


SİVAS ADALET SARAYI

Sivas Adliyesi, tarihçe olarak; 1976 yılına kadar Sivas Hükümet Konağı içerisinde faaliyetlerini sürdürmüş olup, 1976-1982
yılları arasında da Vakıflar İş Hanı içerisinde faaliyet göstermiştir.

1982 yılından itibaren 1 Mart 2013 tarihine kadar Hükümet Meydanında bulunan Valilik ek binasında hizmet vermiş ve Yeni
Adliye binamızın 2013 yılı Mart ayında tamamlanmasının ardından 1 Mart 2013 tarihinde Gültepe Mahallesi Sultan Şehir
Bulvarı No:9 adresli olarak içinde bulunduğumuz müstakil binamıza taşınarak, hizmetlerine burada devam etmektedir.

Sivas Adliyesi 3 ayrı bloktan oluşmakta olup, A Blokta İdare ve Vergi Mahkemeleri, B Blokta Ceza ve Hukuk Mahkemeleri ile
Adli Tıp Şube Müdürlüğü ve İl Seçim Müdürlüğü, C Blokta ise Cumhuriyet Başsavcılığı birimleri hizmet vermektedir. Adliye
binamızın toplam kapalı alan büyüklüğü 22.876 metre karedir.
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Sivas Adliyesi bünyesinde; 1 Cumhuriyet Başsavcısı, 1 Cumhuriyet Başsavcı Vekili, 33 Cumhuriyet Savcısı, 4'ü Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanı olmak üzere toplam 47 Hakim, 45 Hakim ve Savcı Adayı, 1 İdari İşler Müdürü, 29 Yazı İşleri Müdürü, 1
İcra Müdürü, 24 İcra Müdür Yardımcısı, 1 Şef, 4 Psikolog, 3 Sosyal Çalışmacı, 188 Zabıt Katibi, 29 İcra Katibi, 11 Memur, 3
V.H.K.İ. , 1 Veznedar, 2 Bilgisayar İşletmeni, 31 Mübaşir, 2 Tekniker, 8 Teknisyen, 5 Şoför, 5 Koruma ve Güvenlik Görevlisi,1
Bekçi, 35 Hizmetli, 2 Kaloriferci ve 2 Sürekli Temizlik Görevlisi olmak üzere toplam 516 kişi görev yapmaktadır.

Adliyemizde; 4 Ağır Ceza Mahkemesi, 8 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Çocuk Mahkemesi, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi, 2 İş
Mahkemesi, 2 Aile Mahkemesi, 3 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi, 2 Sulh Ceza Hakimliği, 1 İnfaz Hakimliği, 2
İcra Ceza Mahkemesi ve 2 İcra Hukuk Mahkemesi, İdare ve Vergi mahkemeleri faaliyet göstermektedir.
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Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde ; Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu, Askeri Suçlar Soruşturma Bürosu, Bakanlık
Muhabere Bürosu, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu, Daimi Arama Bürosu, Dava
Açılmasının Ertelenmesi Bürosu, Devlete Karşı Suçlar ve Örgütlü Suçlar Bürosu, EsasMasası, Genel Soruşturma Bürosu, İdari
Yaptırım Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Karar Masası, Medya İletişim Bürosu, Muhabere Bürosu, Müracaat Bürosu, Seri
Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu, Talimat Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Yakalama Bürosu, İdari İşler Müdürlüğü, Emanet
Memurluğu ve Bilgi İşlem Müdürlüğü faaliyet göstermektedir.

Sivas İcra Dairesi ve Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ise Sivas Adalet Sarayı Ek Hizmet Binalarında faaliyet
göstermektedir.

Mahkeme Yönetim Sistemi kapsamında Cumhuriyet Başsavcılığı, Ceza ve Hukuk Mahkemeleri Ön Büroları Adliyemizde
faaliyet göstermektedir.
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Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü Mağdur Hakları Dairesi Başkanlığınca "Onarıcı Adalet" ilkesi çerçevesinde suç
mağdurlarının haklarının korunup desteklenmesi ve ikincil örselenmenin engellenmesi amacıyla tüm adliyeler bünyesinde
kurulması planlanan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüklerinin örneklerinden olan Sivas Adli Destek ve Mağdur
HizmetleriMüdürlüğü Sivas Adliyesi'nde 03.02.2020 tarihinde faaliyete başlamıştır.

Adalet Sarayımızda; 25 adet duruşma salonu, 1 adet 122 kişilik konferans salonu,1 adet 150 kişilik Hakim/Savcı ve personel
yemekhanesi, bay ve bayan mescidi, 1 PTT şubesi, ve 1 banka şubesi ile bulunmaktadır

Adliyemize çevre yolu güzergahında sefer yapan toplu taşıma hatları ile kolay bir şekilde ulaşım sağlanabilmekte, özel
araçları ile gelenler için ise toplam 250 araç kapasiteli açık otoparklar bulunmaktadır.


